
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO

LĖŠŲ REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU KELIAIS, FINANSUOTI 

ŠILALĖS RAJONO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2019 m. rugpjūčio   30  d. Nr. T1- 193

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32

punktu, 2019 metų Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų rezervo valstybės

reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti paskirstymo sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2019 m. gegužės 15 d. nutarimu Nr. 484 ‚Dėl 2019 metų Kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšų rezervo valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti

paskirstymo“ 4.19 papunkčiu, Šilalės rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti 2019 metų Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų rezervo

valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti Šilalės rajono objektų sąrašą (pridedama).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti Finansavimo

sutartį su Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos

skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo

paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas



SUDERINTA:                                                                 PATVIRTINTA:

Lietuvos automobilių kelių direkcija                              Šilalės rajono savivaldybės tarybos

prie Susisiekimo ministerijos                                         2019-08-30  sprendimu Nr. T1-193

                         Šilalės rajono savivaldybės administracija                              
(įmonės, įstaigos pavadinimas)

2019 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ

REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU KELIAIS, FINANSUOTI

OBJEKTŲ SĄRAŠAS

prie 2019 m.                                         finansavimo sutarties Nr. S –

Eil.

Nr.

Objekto

 pavadinimas, (kelio

Nr. ir pavadinimas

savivaldybės tarybos

patvirtintame vietinės

reikšmės kelių sąraše)

Darbų rūšis

Objekto

turtui

įsigyti

vertė,

tūkst. Eur

Objekto parametrai
Skirta

lėšų,

tūkst.

eurais

Pradžia

-

pabaiga

Ilgis,

m

Plotis,

m

1 2 3 4 5 6 7 8

Einamiesiems tikslams

1.

Šilalės rajono mėgėjų

sodų teritorijose 

esantiems vietinės 

reikšmės keliams 

inventorizuoti 

Inžinerinės

paslaugos

9,0

Keliai

ir

gatvės

pagal

sąrašą

15178 - 6,0

Viso einamiesiems tikslams: 6,0
Iš jų turtui (naujai statybai, rekonstravimui), kurio vertė daugiau negu 360 tūkst. Eur,

įsigyti
-

Iš  viso: 6,0

Šilalės rajono savivaldybės administracija
(įmonės, įstaigos pavadinimas)

Statybos ir investicinio skyriaus statybos inžinierė

Tatjana Vanagienė
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V.

Administravimo departamento

Vietinės reikšmės kelių skyriaus

kontroliuojantis asmuo



PRIEDAS Nr. 1

Šilalės rajono mėgėjų sodų teritorijose esančių vietinės reikšmės gatvių

pavadinimai ir ilgiai

Gatvės 
pavadinimas Ilgis, m

Gatvės 
pavadinimas Ilgis, m

Gatvės 
pavadinimas Ilgis, m

     

Sodų bendrija 
"Draugystė"  

Sodų bendrija 
"Dobilas"  Kvėdarnos sodų bendrija

Lelijų g. 1330,5 Paparčio g. 1054 Sodų g 170

Balčios g. 509 Ramunės g. 1131 Stadiono g. 192

Bokšto g. 131 Ąžuoliuko g. 144 Ramunių g. 198

Šaltalankių g. 71 Drugelių g. 251 Rožių g. 198

Asučio g. 112 Giraitės g. 251 Aguonų g. 280

Jazminų g. 64 Turistų g. 211 Aikštės g. 590

Vyšnių 1-oji 59,6 Poilsio g. 112 Žibučių g. 248

Slyvų g. 68,5 Vaivorykštės g. 149 Tulpių g. 280

Tujų g. 85,8 Žalgirio g. 157 Miško g. 490

Saulėtekio g. 127 Kanalo g. 185 suma 2646

Svarainių g. 85,4 Šiltnamių g. 378 Iš viso 15187

Alyvų 1-oji 152 Erelių g. 397

Jurginų g. 83,1 Berželio g. 369

Paparčių g. 49,6 Pušelės g. 452

Pušų g. 217 Rožių al. 206

Aronijų g. 85 Lakštingalų g. 190

Bijūnų g. 87 Gėlių g. 211

Miško g. 55,5 Žalioji g. 208

suma 3373 Alyvų g. 209

Draugystės g. 182

Žibuoklių g. 319

Sveikatos g. 329

Sodų g. 207

Gegutės g. 205

Vyšnių g. 158

Liepų g. 392

Vėjelio 914

Kaštonų g. 197

suma 9168



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 
rezervo valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, 
finansuoti Šilalės rajono objektų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-30 17:05 Nr. T1-193

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-30 20:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-29 09:43 - 2023-06-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ŠILALĖS RAJ. SAV._ Objektų sąrašas (sodininkų).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-08-30 21:35 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




